

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Birka Plåtslageri Produktion AB för räkenskapsåret 2023-07-01 -- 2024-06-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Birka Plåtslageri Produktion AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är

relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Anmärkning

Årsredovisningen har inte upprättats i sådan tid att det varit möjligt att, enligt 7 kap. 10 § aktiebolagslagen, hålla årsstämma inom sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Fredrik Lundberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-01-31 10:44:19 GMT+01:00
Transaktions-ID: 0188e5814244498786c62d2848357750

Birka Plåtslageri Produktion AB
Org nr 556986-0439

Årsredovisning för räkenskapsåret 230701 - 240630

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är plåtslageri och takarbeten, samt byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Plåtslageridelen omsatte under verksamhetsåret 7,0 miljoner (12,4 miljoner 22/23). Byggsidan omsatte under samma period 500 tusen (850 tusen 22/23). Omsättning har minskat 44% jämfört med föregående år, på grund av sämre orderingång.

..

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	7 575	13 325	7 248	6 871	37 001
Resultat efter finansiella poster	-2 065	1 147	-915	-1 958	-764
Soliditet %	3	36	5	14	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	60 199	1 146 504
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		1 146 504	-1 146 504
Erhållna aktieägartillskott		860 000	
Årets resultat			-2 064 855
Belopp vid årets utgång	50 000	2 066 702	-2 064 855

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till kr (1 460 000 kr).

	230701
Förslag till resultatdisposition	- 240630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	2 066 702
årets resultat	-2 064 855
Totalt	1 847

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	1 847
Totalt	1 847

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230701-240630	220701-230630
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 574 814	13 324 548
Övriga rörelseintäkter		855	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 575 669	13 324 548
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 434 863	-6 610 430
Övriga externa kostnader		-1 452 094	-1 241 523
Personalkostnader	1	-4 638 701	-4 138 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 144	-110 225
Summa rörelsekostnader		-9 606 802	-12 100 364
Rörelseresultat		-2 031 133	1 224 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		768	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 491	-77 773
Summa finansiella poster		-33 723	-77 681
Resultat efter finansiella poster		-2 064 856	1 146 503
Resultat före skatt		-2 064 856	1 146 503
Årets resultat		-2 064 856	1 146 503

BALANSRÄKNING	Not	240630	230630
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 318	138 462
Summa materiella anläggningstillgångar		57 318	138 462
Summa anläggningstillgångar		57 318	138 462
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		4 014	4 014
Summa varulager		4 014	4 014
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		532 825	2 906 845
Övriga fordringar		96 632	102 327
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		360 855	212 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 009	127 538
Summa kortfristiga fordringar		1 129 320	3 349 515
Kassa och bank			
Kassa och bank		346 028	26 967
Summa kassa och bank		346 028	26 967
Summa omsättningstillgångar		1 479 362	3 380 497
SUMMA TILLGÅNGAR		1 536 680	3 518 959

BALANSRÄKNING	Not	240630	230630
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 066 702	60 199
Årets resultat		-2 064 855	1 146 504
Summa fritt eget kapital		1 847	1 206 703
Summa eget kapital		51 847	1 256 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		588 974	344 853
Skulder till intresseföretag		174 429	1 064 584
Skatteskulder		0	16 711
Övriga skulder		165 579	201 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		555 851	634 984
Summa kortfristiga skulder		1 484 833	2 262 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 536 680	3 518 959

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230701	220701
	- 240630	- 230630
Medelantalet anställda	7	7

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	240630	230630
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-22 000	-22 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-22 000	-22 000
Utgående redovisat värde	0	0
3 Inventarier, verktyg och installationer	240630	230630
Ingående anskaffningsvärden	1 635 521	1 635 521
Utgående anskaffningsvärden	1 635 521	1 635 521
Ingående avskrivningar	-1 497 059	-1 386 834
Årets avskrivningar	-81 144	-110 225
Utgående avskrivningar	-1 578 203	-1 497 059
Utgående redovisat värde	57 318	138 462

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-

Alf Behm
Ordförande

Johan Hultberg
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Johan Hultberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-01-30 14:32:51 GMT+01:00
Transaktions-ID: 3e909beb419c43ac9ac5281a327b92c7

Underskrift 2

Namn: Alf Behm
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-01-31 10:31:40 GMT+01:00
Transaktions-ID: 376b1911d3464ce58a1b69a5f3569881

Underskrift 3

Namn: Fredrik Lundberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-01-31 10:45:36 GMT+01:00
Transaktions-ID: 52eb631d1325477381a11f6ec4dfd236